PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 27 апреля 2017 года № 375-п
Об определении теплосетевой организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей на территории города Омска

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 444 «О реализации Федерального закона «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Определить Муниципальное предприятие города Омска «Тепловая компания» в качестве теплосетевой организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей согласно приложению «Перечень бесхозяйных тепловых сетей, обслуживаемых Муниципальным предприятием города Омска «Тепловая компания» к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска

	В.В. Двораковский

	Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 27 апреля 2017 года № 375-п

ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйных тепловых сетей, обслуживаемых Муниципальным предприятием

города Омска «Тепловая компания»

	№

п/п
	Место нахождения объекта
	Протяженность,

п. м
	Вид

прокладки
	Диаметр,

мм

	1
	Город Омск, улица 3-й Разъезд, дома 1, 3, 5, 7, 9, 11
(от ТК-4/1-12 до ГТП)
	39,0
	Подземная бесканальная
	2d76

	2
	Город Омск, улица Краснопресненская, дом 3

(от ТК-1/1 до наружной стены жилого дома)
	11,8
	Подземная в непроходном канале
	2d108

	Всего по Муниципальному предприятию города Омска «Тепловая компания»
	50,8
	-
	-

	Примечание:
	принятые в приложении сокращения:

	ТК
	–
	тепловая камера с порядковым номером;

	ГТП
	–
	групповой тепловой пункт.

___________________